
 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA 

MULTIPROFISSIONAL 

EDITAL 020/2023 - Vagas remanescentes 

Edital 08/2024– Retificação da Homologação e classificação final 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº 020/2023, no uso de suas atribuições, resolve: 

Art. 1º - RETIFICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL para as categorias de Educação Física do Programa de Residência Multiprofissional 
em Atenção Básica/Saúde da Família  e Psicologia do Residência Multiprofissional em Saúde Mental. 

Art. 2° -  As demais categorias permanecem inalteradas. 

Apucarana, 14 de fevereiro de 2024. 

 

_______________________________________ 

Angélica Ferreira Domingues 

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional 

 

 

 

 
 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

Residência Multiprofissional em Saúde Mental- 

Psicologia 

Candidato 

 Pontuação – 
questão anulada 
conforme Art. 2 do 
presente edital 

Acertos 
(gerais) 

 

Acertos  

(específicas) 

Acertos 
(Total) 

Nota 
Final 

Situação Classificação 

Luma Fernandes 
Garcia da Silva  

0,4 17 
 
 
 

04 
 
 
 

21 
 
 
 

8,8 
 
 
 

APROVADA 
 
 
 

1ª 
 
 
 

Isabela Kerkhoff 
Lopes  

0,4 15 
 
 

05 
 
 

20 
 
 

8,4 
 
 

CLASSIFICADA 
 
 

CLASSIFICADA 
 
 

Thaisa Cristina 
Ribeiro 

0,4 14 05 19 8,0 CLASSIFICADA CLASSIFICADA 

Hewerton 
Gonçalves Pereira 
Rosa 

0,4 14 05 19 8,0 CLASSIFICADO CLASSIFICADO 

Andressa de 
Andrade Petrulho 0,4 

14 
 
 

04 
 
 

18 
 
 

7,6 
 
 

CLASSIFICADA 
 
 

CLASSIFICADA 
 
 

Amanda Magalhães 
da Silva * - 

12 
 
 

03 
 
 

15 
 
 

6,0 
 
 

CLASSIFICADA 
 
 

 CLASSIFICADA 
 
 

Luan Felipe 
Pelegrini 0,4 

09 
 

05 
 

14 
 

6,0 
 

CLASSIFICADO CLASSIFICADO 

Cassia Sanches 0,4 
11 
 

03 
 

14 
 

6,0 
 

CLASSIFICADA 
 
 

 CLASSIFICADA 
 
 

Eduarda Zobisch 0,4 10 03 13 5,6 CLASSIFICADA CLASSIFICADA 

Gabriella Thaís 0,4 07 02 09 4,0 NÃO APROVADA DESCLASSIFICADA 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

Gregorio  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

Ana Beatriz Nunes 
de Oliveira 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 

Bruno Niclevicz de 
Souza  

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO 
 
 

Camila Carolina da 
Silva Gonçalves  

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 
 

Carla Mayara 
Machado Crus  

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 
 

Carolina Fernandes 
Pontes Gomes 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 
 

Fernanda Kawana 
Rodrigues  

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADA 
 

João Pedro Davanso 
Lopes 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO 
 

Kelly Caroline de 
Oliveira  

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADA 
 

Maysa Aparecida 
Antonechen 
Colombo 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 
 

Regiane Aparecida 
Lima  

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADA 
 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Candidata(o)  assinalou corretamente o item da questão nº 09,mantendo o ponto original. 

 

Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família- 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

Educação Física 

Candidato 

 Pontuação – 
questão anulada 
conforme Art. 2 

do presente 
edital 

Acertos 
(gerais) 

 

Acertos  

(específicas) 

Acertos 
(Total) 

Nota Final Situação Classificação 

Sonia Maria Burin Souza 0,4 14 05 19 8,0 APROVADA 1ª 
 
 
 

Pamela Cassiano da Silva de 
Jesus* 

- 13 04 17 6,8 APROVADA 2ª 
 
 

Ana Carolina Felizardo da 
Silva 

0,4 10 04 14 6,0 APROVADA  
3ª 
 
 

Gustavo Novais da Silva  0,4 09 04 13 5,6 APROVADO 4ª 

 

Fernanda Carolina dos Santos 0,4 07 05 12 5,2 CLASSIFICADA CLASSIFICADA 

 

Daiane dos Santos  0,4 07 05 12 5,2 CLASSIFICADA CLASSIFICADA 

 

Caroline Stefani de Paula 
Machado 

0,4 07 04 11 4,8  NÃO APROVADA DESCLASSIFICADA 
 

Daniele dos Santos * - 07 04 11 4,4  NÃO APROVADA DESCLASSIFICADA 
 

Nancy Cristina Dos Santos 0,4 06 04 09 4,4  NÃO APROVADA DESCLASSIFICADA 
 

Carlos Augusto dos Santos 0,4 05 04 09 4,0  NÃO APROVADO DESCLASSIFICADO 
 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

Ferreira 

Raiana Oliveira Rodrigues dos 
Santos 

0,4 06 03 09 4,0  NÃO APROVADA DESCLASSIFICADA 
 

Lucas César do Nascimento 0,4 06 02 08 3,6  NÃO APROVADO DESCLASSIFICADO 
 

Patricia de Cassia dos Santos 
Prado Costa 

0,4 03 03 06 2,8  NÃO APROVADA DESCLASSIFICADA 
 

Elton Francisco de Souza - 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO 
 
 

Gabriel Fellipe Barbosa - 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADO 
 
 

Rafaela Marques - 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 

Tassyana Zacarias Dutra 
Machado 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 

Yasmin Cristina de Souza - 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

NÃO COMPARECEU 
 

DESCLASSIFICADA 
 
 

 

 

 

 

 

 

*Candidata(o)  assinalou corretamente o item da questão nº 09,mantendo o ponto original. 


